
 

   

 

 

 
                                            ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการสอบแข่งขันเพื่อเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา   
ตำแหน่งอาจารย์  สังกัดสาขาวิชาคณิตศาสตร์  คณะครุศาสตร์ 

...................................................... 
  ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพ่ือสอบแข่งขันเป็นพนักงานใน
สถาบันอุดมศึกษาตำแหน่งอาจารย์ สังกัดสาขาวิชาคณิตศาสตร์  คณะครุศาสตร์ ด้วยเงินนอกงบประมาณ 
ประเภทเงินรายได ้ประกาศ  ณ  วันที่  ๒  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๔  นั้น   

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗
ประกอบกับประกาศคณะกรรมการบริหารงานบุคคลมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการ
บรรจุบุคคลเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา สังกัด มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ลงวันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ 
จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขันเพ่ือเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตำแหน่งอาจารย์ สังกัด
สาขาวิชาคณิตศาสตร์ คณะครุศาสตร์ ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป และภาคความรู้ความสามารถที่ใช้
เฉพาะตำแหน่ง เพื ่อเข้ารับการประเมินภาคความเหมาะสมกับตำแหน่งหรือจำเป็นกับงานที่ต้อง
ปฏิบัติ (สอบสัมภาษณ์) ในวันศุกร์ที่ ๓๐ เมษายน  ๒๕๖๔ ณ ห้องประชุมโต๊ะกลม ชั้น ๘ อาคารเรียน
รวม ๘ ชั้น มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี ้

                    ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  เมษายน  พ.ศ.  ๒๕๖๔   

                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                  
                 (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.เชาว์  อินใย)  
                 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
 
 
 
 
 
 
 
 



บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการสอบแข่งขันเพื่อเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา  

ตำแหน่งอาจารย์ สังกัดสาขาวิชาคณิตศาสตร์ คณะครุศาสตร์ 
ภาคความรู้ความสามารถทั่วไปและความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง 

---------------------------------- 
 

ตำแหน่งอาจารย์  สังกัดสาขาวิชาคณิตศาสตร์ คณะครุศาสตร์ 
เลขที่ 

ประจำตัวสอบ 
ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

๐๐๑ นางเตือนใจ  ศรีเกษม สอบสัมภาษณ์   
๐๐๒ นายสุวิชา  อ่ิมนาง วันศุกร์ที่  ๓๐  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๔  

  เวลา  ๑๔.๐๐ น.  ณ ห้องประชุมโต๊ะกลม ชั้น ๘  
  อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น  มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
   
   

 

------------------------------------------------- 


